

QUADRO DE COTAÇÕES

Item	Especificação	ELETROWATTS MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ 45.620.608/0001-57	O.S.L INFRAESTRUTURA LTDA CNPJ 27.943.728/0001-03	AKW Comércio de materiais e obras LTDA CNPJ 36.460.090/0001-40	Preço unitário proposto (média)	Quant	Valor total Proposto
		VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO			
1	CONJUNTO DE POSTE ORNAMENTAL E LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM POTÊNCIA DE 200WATTS E ALTURA DE ATÉ 6.500MM. - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 8.650,00	R\$ 8.380,00	R\$ 8.320,00	R\$ 8.450,00	12 unid	R\$ 101.400,00
2	CONJUNTO ORNAMENTAL DE BASE, POSTE E LUMINÁRIA CÔNICA DE 140WATTS E ALTURA DE 5.500mm. - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 4.670,00	R\$ 4.730,00	R\$ 4.250,00	R\$ 4.550,00	23 unid	R\$ 104.650,00
3	TESTE DE EQUIPAMENTOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 160,00	R\$ 165,78	R\$ 123,80	R\$ 149,86	35 unid	R\$ 5.245,10
4	DESCARTE DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTE, POR PONTO DE IP - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 80,25	R\$ 74,31	R\$ 74,82	R\$ 76,46	46 unid	R\$ 3.517,16
5	SERVIÇOS DE RETIRADA E TRANSPORTE DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTE, POR PONTO DE IP - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 220,00	R\$ 196,70	R\$ 178,32	R\$ 198,34	46 unid	R\$ 9.123,64
6	GRAMPO CONECTOR GTDU PARA HASTE ATERRAMENTO TIPO GAR 5/8" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 15,90	R\$ 13,89	R\$ 13,95	R\$ 14,58	36 unid	R\$ 524,88
7	CAIXA CN METAL - BIFÁSICO (P/ DISJUNTOR 2X50A) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 225,13	R\$ 217,48	R\$ 199,00	R\$ 213,87	1 unid	R\$ 213,87
8	CAIXA POLIFÁSICA COM LENTE COPEL CNPH - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 455,90	R\$ 403,95	R\$ 358,66	R\$ 406,17	1 unid	R\$ 406,17
9	CONECTOR CUNHA DE ALUMÍNIO P: 4/0X4/0 D: 3/0X4/0 CAD-C-211 - INTELLI - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 21,00	R\$ 18,67	R\$ 17,60	R\$ 19,09	4 unid	R\$ 76,36

10	CONECTOR PERFURANTE INCESA 16-120mm DERIVAÇÃO 16-120mm - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 42,00	R\$ 37,96	R\$ 35,75	R\$ 38,57	4 unid	R\$ 154,28
11	CONTATORA 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 423,50	R\$ 405,95	R\$ 400,25	R\$ 409,90	1 unid	R\$ 409,90
						TOTAL	R\$225.721,36

Anahy, 23 de setembro 2024.

PAULO HENRIQUE VIEIRA ORLANDINI
CREA PR-176117/D